Apresentação do Certificado de Autorização de Funcionamento da Empresa (AFE) emitido 

pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA), expedido em nome da Empresa Licitante. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 12.755.835,00 (doze milhões, setecentos e 

cinquenta e cinco mil, oitocentos e trinta e cinco reais), conforme custos unitários apostos na 

tabela acima. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral do Município de União dos Palmares.